V

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВ^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О т
О принятии в муниципальную
собственность

В соответствии со ст. 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании
договора безвозмездной передачи имущества в муниципальную собственность от 10.06Д022
администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять в муниципальную собственность городского округа Троицк имущество,
расположенное по адресу: г. Москва, г. Троицк, ул. Солнечная, д. 7, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Закрепить на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным
предприятием «ТРОИЦКТЕПЛОЭНЕРГО» (далее МУП «ТРОИЦКТЕПЛОЭНЕРГО») имущество,
указанное в п.1 настоящего постановления.

3. Управлению муниципального имущества администрации городского округа Троицк в
городе Москве (Елеференко М.А.):

3.1. включить в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности,
имущество, указанное в п.1 настоящего постановления;

3.2. принять на баланс имущество, указанное в п.1 настоящего постановления;
3.3. передать на баланс МУП «ТРОИЦКТЕПЛОЭНЕРГО» имущество, указанное в п.1

настоящего постановления.
4. МУП «ТРОИЦКТЕПЛОЭНЕРГО» (Соколов П.В.) принять на баланс имущество,

указанное в п.1 настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя глквы

администрации Бобылёва А.В.

Глава городского округа Троицк

Я \  С \ А

I Г  ^  ■

В.Е. Дудочкин

П И Я  ВЕРНА
Начальник

^хИцего отдела правового управления
администрации городского округа Троиц < I

в городе Москве

2^-4:
— Н.Л. ГоловешкиЦ I

зжение
к постановлению администрации
городского округа Троицк в городе Мо

4 ;115\ до&тмей>?оМ§\\оЛ Tp/iU  / н
ПереЧе^мущества,

расположенного по адресу: г. Москва, г. Троицк, ул. Солнечная, д.7

жве

№п/п Наименование
оборудование

Количе
ство

Примечание Стоимость,
руб. (шт.)

C tohjv

РУ
(итс

гость,
б.
го)

1
Теплосчетчик ТЭ.М-104-4 в

составе: 1 49750 495 50

1.1

-первичный
преобразователь расхода

Ду- 50 мм, на подающем и
обратном трубопроводе

теплоносителя

2

Марка-ПРП- 50 . Ду-50
мм

Подача-№ 173882 ,
Обратна- №173888

1.2
-измерительно­

вычислительный блок
ТЭМ-104

1 Марка-ИВБ№ 0440291

1.3

-расходомер-счетчик
тахометрический на

подпиточном
трубопроводе

1 Марка- ETW. Ду-15мм

2
Комплект

термопреобразователей
сопротивления

1 комп. Марка- КТС-Б
заводской № 1423888 3547 35 М

о
J

Датчик давления 4-20тА;
0-10 бар

оJ Марка -  ИДИ-АЦК1-1,6 3550 10( 50

4 Грязеуловитель. Система
подачи теплоносителя 1 Ду-80мм; Ру-1,6МПа 3600 3600

5
Фильтр магнитный

улавливающий. Система
подачи теплоносителя

2 Ду-80мм 7889 151 78

6
Редуктор перепада

давления. Система подачи
теплоносителя

1
Марка- Danfoss. VFG2.

Ду-25мм 81111 8i: 11

7
Фильтр магнитный

улавливающий. Система
подачи теплоносителя

1 Марка- Danfoss FVF
DN-25 3585 3585

8 Кран шаровый фланцевый 1 Марка- Danfoss. Ду-
80мм 10069 10<)69

9
Регулятор давления.
Система подпитки

отопления
1 Марка- Danfoss, MSV-

F2. Ду- 20мм 6665 66 65

10 Манометр
общетехнический 28 Марка- МП-100 ТМ-

5 ЮР.00 (0-1,0 МПа) 645 18()60

11 Термометр 1.6 ТБ-080-1,0-160 480 7680
12 Термометр 15 ТБ-080-1, 0-120 480 7200

13 Манометр
общетехнический 25 Марка- МП-100 ТМ-

510Р.00 (0-1,6 МПа) 645 16 25

14 Кран шаровый резьбовой 23 Ду-25 540 12'120

15
Регулятор потребеления

тепловой энергии
двухконтурный в составе:

15.1 -контроллер 1 комп. Контроллер Danfoss
ECL Comfort 310. 47500 47500

15.2 - датчик температуры
накладной 2 Марка- ОВЕН ДТС3225-

РТ1000 960 19:ю

15.3 -датчик температуры
наружного воздуха 1 Марка- ОВЕН ДТС3225-

РТ1000 960 960

16
Т еплообменник

пластинчатый для системы
отопления

2 Марка- Теплотекс N35 74810 149(320

17
Насос циркуляционный

для системы отопления с
эл. двигателем.

2 Марка- Grundfos/ UPS
50-180F 52200 104-юо

18 Реле перепада давления 1 Марка- ДРД -506 1263 12i33
19 Кран шаровый 17 Ду- 15мм 361 61:м

20
Кран шаровый, латунный

полнопроходной, со
сливным клапаном

56 Ду- 15мм 550 30800

21 Электромагнитный клапан 1 Марка- Danfoss. Ду- 20 4171 41'71

22 Клапан обратный
межфланцевый 2 Danfoss NVP802 Ду-

65мм 10648 21296

23 Теплообменник
пластинчатый для ГВС 4 Марка- Теплотекс SR5 44820 179:180

24 Кран шаровый фланцевый 2 Марка- Ballomax Ду-80 7825 15650

25
Клапан запорно

регулирующий резьбовой с
электроприводом

2 Марка- Danfoss AMV-30 45889 91778

26

27

Насос циркуляционный
для

сис-мы ГВС
2 Марка- Grundfos ALPHA

2L 25-60-180 Ду-25 15800 31600

Счетчик холодной воды
тахометрический 1

Марка- ВСХН-25. Ду-
25мм 5996 5996

28 Кран шаровый фланцевый 15 Марка- Danfoss. Ду- 65 8161 122415

29 Кран шаровый фланцевый 10 Марка- Danfoss. Ду-
40мм 6957 69570

30 Кран шаровый фланцевый 9 Марка- Danfoss. Ду-
50мм 7588 68292

31 Фильтр улавливающий 1 Ду- 65мм 6347 63f47

32 Клапан обратный
резьбовой

оJ Ду- 25мм 865 2595

о оj  j Клапан обратный
резьбовой 1 Ду- 40мм 3175 3175

34 Кран приварной 2 Марка-Ballomax Ду-15

35 Счетчик горячей воды 1 Марка- ВСГ-25. Ду-
25мм 7354 7354

36 Счетчик горячей воды 1

37 Бак расширительный
мембранный 1

Марка- FLEXCOW
300/3,0 18000 18000

38 Кран шаровый 10 Ду-25мм 488 4880

39 Автоматический
воздухоотводчик 9 Ду- 15 мм 315 2835

.. .

40 Фильтр грубой очистки
фланцевый 1 Марка- Danfos FYF. Ду-

20мм 4300 4300

41 Кран шаровый резьбовой 3 ДУ-20 430 1290
42 Клапан подрывной 1 Ду-25 2173 2173

43 Частотный
преобразователь 1 Schneider ATV

212HU55N4 35984 35984